UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO
CENTRO DE CIÊNCIAS EXATAS, NATURAIS E DA SAÚDE

PORTARIA DE PESSOAL CCENS/UFES Nº 011, DE 18 DE JUNHO DE 2024

A Diretora do Centro de Ciências Exatas, Naturais e da Saúde da Universidade Federal
do Espírito Santo, no uso de suas atribuições legais e estatutárias e, considerando o que consta
no Processo digital nº 23068.023244/2024-67, RESOLVE:

Art. 1º Prorrogar, por mais 30 dias, a contar de 26 de junho, o prazo para conclusão dos
trabalhos da Comissão de Sindicância Investigativa criada pela Portaria de Pessoal 008, de 25 de
abril de 2024.

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor a partir do dia 26 de junho de 2024.

TAÍS CRISTINA BASTOS SOARES
Diretora do CCENS/UFES

Portaria nº. 668, de 03/12/2020 – DOU de 04/12/2020

		2024-06-18T09:29:24-0300
	TAIS CRISTINA BASTOS SOARES
	Eu sou o autor deste documento